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         REPUBLIKA HRVATSKA
        VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
JAVNA USTANOVA ZA REGIONALNI
  RAZVOJ VARAŽDINSKE ŽUPANIJE


Sažetak Z A P I S N I K A
s 21. sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove za regionalni razvoj Varaždinske županije održane elektronskim putem u četvrtak, 30. srpnja 2024.

Prisutni na on-line sjednici: 
Karmen Emeršić, predsjednica Upravnog vijeća
Milivoj Zajec, član Upravnog vijeća
Miroslav Tomiek, član Upravnog vijeća
Krunoslav Blaži, zamjenik ravnatelja
Ivana Klinec Tkalec, članica Upravnog vijeća,
Vesnica Matoković, zapisničar 

DNEVNI RED
1. Verifikacija zapisnika s 20. sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove;
2. [bookmark: _Hlk151973710]Usvajanje Prijedloga polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Javne ustanove za 2024. godinu;
3. Donošenje Pravilnika o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i plaćama djelatnika Javne ustanove;
4. Razno

Sjednicu Upravnog vijeća otvorila je predsjednica, gđa. Karmen Emeršić. Dnevni red 21. sjednice Upravnog vijeća je jednoglasno usvojen. Pristupilo se raspravi po točkama dnevnog reda.

1. TOČKA DEVNOG REDA

Članovi Upravnog vijeća su, bez rasprave, jednoglasno usvojili Zapisnik s 20. sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove.
2. TOČKA DNEVNOG REDA

Predsjednica Upravnog vijeća otvara 2. točku dnevnog reda i daje riječ zamjeniku ravnatelja. Zamjenik ravnatelja pojašnjava da je izvještaj pripremljen u zadanoj/zahtijevanoj formi. Mi smo proračunski korisnici i naši troškovi se većinom sastoje od troškova zaposlenika. Ove godine je u odnosu na prošlu u ovih prvih 6. mjeseci realizirano 155% više prihoda nego prošle godine, a rashodi su na istoj razini. Ovaj prihod je veći zbog isplate sredstava po projektu „Suradnja za razvoj“ koji je službeno završio u prosincu prošle godine, a sredstva su isplaćena u 2024. godini i išla su na pokriće metodološkog manjka od prošle godine jer smo mi financirali plaće iz našeg kreditnog zaduženja (Cash–poola). Isto tako smo od strane Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije dobili tranšu za pokrivanje dijela plaća po novom projektu „Sporazum o dodjeli bespovratnih sredstava u provedbi aktivnosti jačanja kapaciteta na regionalnoj i lokalnoj razini za korištenje sredstava EU fondova“. 
Predsjednica daje na glasanje 2. točku dnevnog reda. Druga točka dnevnog reda jednoglasno je usvojena.

3. TOČKA DNEVNOG REDA

Predsjednica Upravnog vijeća otvara 3. točku dnevnog reda te daje riječ zamjeniku ravnatelja. Zamjenik pojašnjava da je krajem 6. mjeseca sindikat namještenika državnih i lokalnih službenika sa Županijom sklopio Aneks kolektivnom ugovoru kojim su se plaće djelatnika u Županiji povećale, odnosno povećala im se osnovica za 8%. Nastavno na isto, a u dogovoru na jednom od prošlih kolegija s Osnivačem, ide se i s povećanjem plaća djelatnika javnih ustanova za 5%. Tako smo sukladno dogovoru s osnivačem išli u postupak Izmjene pravilnika o ustrojstvu i plaćama djelatnika Javne ustanove.
Predsjednica daje na glasanje 3. točku dnevnog reda. Treća točka dnevnog reda jednoglasno je usvojena.

4. TOČKA DNEVNOG REDA
Predsjednica Upravnog vijeća otvara 4. točku dnevnog reda. Zamjenik ravnatelja informirao je Upravno vijeće da nismo dobili suglasnost župana na Odluku Upravnog vijeća s prošle sjednice, a radi se o Odluci o nastavku korištenja kredita – dozvoljenog prekoračenja po računu cash poola. Stručne službe Varaždinske županije odbile su dati suglasnost uz objašnjenje da takva Odluka u ovom trenutku nije potrebna i da ako do potrebe dođe da će se ići u realizaciju istog kada situacija bude aktualna. 

Sjednica Upravnog vijeća završila je u 09:15
							PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA
									Karmen Emeršić

Zapisnik sastavila:
Vesnica Matoković
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